МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, ПИЩЕВОЙ И
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/ iO

г. Петропавловск-Камчатский «J J i » О А «. 2019

О назначении должностных лиц,
осуществляющих деятельность по
организации, обеспечению
контроля и анализа эффективности
антимонопольного комплаенса в
Министерстве сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского
края

В целях организации и функционирования антимонопольного
комплаенса в Министерстве сельского хозяйства, пищевой и
перерабатывающей промышленности Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц, осуществляющих деятельность по
организации, обеспечению контроля и анализа эффективности
антимонопольного комплаенса в Министерстве сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края (далее -
Министерство):

1) Черныша Вячеслава Павловича -  заместителя Министра -  начальника
отдела экономики и финансового анализа Министерства;

2) Кирдяева Валерия Михайловича — заместителя Министра -
начальника отдела сельскхозяйственного производства Министерства;

3) Бакнину Ольгу Николаевну -  начальника отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности Министерства;

4) Скалацкую Ирину Владимировну -  референта Министерства.
2. Специалисту, ответственному за делопроизводство в

Министерстве, ознакомить заинтересованных государственных гражданских
служащих с настоящим приказом.

3. Должностным лицам, осуществляющих деятельность по
организации, обеспечению контроля и анализа эффективности

антимонопольного комплаенса в Министерстве сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского края в срок до
01 марта 2019 разработать нормативный правовой акт об организации
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства в Министерстве.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Кучеренко